専用容器変更のお知らせ

     謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

    平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、お客様のニーズにお応えして、グルコース採取容器を変更させて頂く

事となりましたのでご案内致します。

従来型より小さくなりますが、採血量、容器代につきましての変更はございません。

    何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

記

変更日：現在庫がなくなり次第随時

株式会社 群馬臨床検査センター

2017-23

新容器

従来容器